HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ HỮU LŨNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /NQ-HĐND

Hữu Lũng, ngày 22 tháng 10 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Xác nhận kết quả cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu

Hội đồng nhân dân xã khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ HỮU LŨNG

KHÓA I,  KỲ HỌP THỨ BA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Xét Tờ trình số 18/TTr-HĐND ngày 17 tháng 10 năm 2025 của Thường trực

Hội đồng nhân dân xã về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND xã khoá I,

nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Căn cứ kết quả biểu quyết công khai của đại biểu Hội đồng nhân dân xã khoá I,

nhiệm kỳ 2021 - 2026 tại kỳ họp Thứ ba (kỳ họp chuyên đề), ngày 22 tháng 10 năm 2025.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân

xã Hữu Lũng khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026 đối với:

1 Ông Vũ Đình Thứ, nguyên Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chủ tịch Ủy

ban MTTQ Việt Nam xã Hữu Lũng, Ủy viên Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND xã,

đại biểu HĐND xã Hữu Lũng khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026 thuộc Tổ trưởng Tổ đại

biểu số 01 HĐND xã Hữu Lũng.

2 Ông Hoàng Văn Thụ, nguyên Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã Hữu

Lũng, Ủy viên Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND xã thuộc Tổ trưởng Tổ đại biểu số

07  HĐND xã Hữu Lũng.

Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân xã, các Ban Hội đồng nhân dân xã,

Văn phòng HĐND và UBND xã, Tổ đại biểu số 01, số 07 HĐND xã Hữu Lũng và

các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nghị quyết đã được Hội đồng nhân dân xã Hữu Lũng khoá I, kỳ họp Thứ ba

(kỳ họp chuyên đề) thông qua ngày 22 tháng 10 năm 2025 ./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Thường trực HĐND tỉnh (báo cáo);

  - Thường trực Đảng ủy (báo cáo);
  - Thường trực HĐND xã;

  - Chủ tịch, các PCT UBND xã;

  - UB MTTQVN xã;

  - Đại biểu HĐND xã khóa I;

  - PCVP HĐND&UBND xã;

  - Tổ đại biểu số 01,07 HĐND xã;

  - Trang Cổng thông tin điện tử xã;

  - Lưu: VT, HSKH.

CHỦ TỊCH

Lê Thùy Dung

		2025-10-23T17:24:40+0700

		2025-10-23T21:31:36+0700

		2025-10-23T21:31:36+0700